中国塑协双向拉伸聚酯薄膜专业委员会

1

中国塑协 BOPET 专委会 通知[2022]第 16 号

关于延期举办“第九届中国聚酯薄膜产业

技术与市场研讨会”的通知

各会员企业及相关单位：

鉴于目前全国仍存在多点散发疫情，以及目前南京的实际情况，

本着高度负责的精神，为保障与会人员的健康安全, 保证会议效果，

原定于 2022 年 11 月 2 日-3 日在南京金奥费尔蒙酒店召开的“第九

届中国聚酯薄膜产业技术与市场研讨会”将延期举办，具体时间另行

通知，敬请关注。

因故延期给大家带来的不便，我们深表歉意，敬请谅解。我们

由衷地感谢各会员企业、相关单位、行业同仁的理解与配合。感谢大

家一直以来对研讨会的参与和支持！请大家持续关注专委会官方网

站（中国 BOPET 网 http://www.chinabopet.com）和微信公众号（中

国塑协 BOPET 行业共享平台），及时了解会议最新进展，也请互相转

告。在此期间，我们将继续推进会议筹备的相关工作！会议报名通道

继续开通，如有疑问请联系会务组。

特此通知。

会务联系人：

夏 冶 13777424343

毛嘉璐 15990059872

陈 妍 18268877011

中国塑料加工工业协会

双向拉伸聚酯薄膜专业委员会

二〇二二年十月二十五日